
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
180
Data
14-12-17

Oggetto:ACQUISTO DI SCAFFALATURE METALLICHE PER ARCHIVIO DI
DEPOSITO IN SOSTITUZIONE DI QUELLE DANNEGGIATE A
SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DELL'ANNO 2016. IMPEGNO
DI SPESA.

N.  1270 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  quattordici del mese di
dicembre ,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE

premesso che a seguito del sisma del 30 ottobre 2016 le scaffalature
ed i documenti dell'archivio di deposito conservato in una adiacenza
del palazzo comunale sono caduti rovinosamente a terra e le
scaffalature di metallo, divelte dalle mura, si sono irrimediabilmente
danneggiate;

premesso che l'archivio in questione contiene pratiche amministrative
di fondamentale importanza nella fase della ricostruzione post sisma e
quindi occorre ricollocare e riordinare al più presto i faldoni su
idonee scaffalature metalliche;

premesso che per la fornitura delle scaffalature di che trattasi è
stata contattata la Ditta Gionchetti di Matelica specializzata in
arredi per bibloteche ed archivi, che dispone di materiali compatibili
con quelli che si sono salvati dalla caduta a terra, che possono
essere riutilizzati ed ha fornito un dettagliato preventivo;

premesso che per il tramite della piattaforma MEPA é stata aperta una
trattativa diretta per la fornitura di scaffalature metalliche con la
ditta Fratelli Gionchetti Matelica F.G.M. Spa (Via Marco Polo, 2 62024
Matelica MC - P.I. 00082980434)che ha fornito una offerta pari ad Euro
9.934,56 più IVA (Totale Euro 12.120,16);

ritenuto di dover impegnare la somma di Euro 12.120,16 compresa Iva,
al cap 2850.39 (cod. bil. 11.02-2.02.01.05.999) del bilancio del
corrente esercizio, per l'acquisto di scaffalature metalliche per
ripristinare l'archivio di deposito, presso la ditta Fratelli
Gionchetti Matelica F.G.M. Spa;

dato atto che il CIG relativo alla fornitura di che trattasi è:
Z252151D7F;

ai sensi del D.Lgs. n.267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2;

D E T E R M I N A

1) di impegnare la somma di Euro 12.120,16 compresa Iva, al cap
2850.39 (cod. bil. 11.02-2.02.01.05.999) del bilancio del corrente
esercizio, per l'acquisto di scaffalature metalliche per ripristinare
l'archivio di deposito, presso la ditta Fratelli Gionchetti Matelica
F.G.M. Spa;

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai

Area Socio Culturale - N. 180 del 14-12-2017 Pag. 1



sensi dell'art.151, comma 4, del d. lgs. n. 267/2000, con il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal
responsabile del servizio finanziario;

3) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli
effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

180

Area Socio Culturale - N. 180 del 14-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ARAMINI ANGELO

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 176

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                     F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
ARAMINI ANGELO

Li,

Area Socio Culturale - N. 180 del 14-12-2017 Pag. 3


